
 

 

2023年7月 

 

お客さま 各位 

 

店 舗 外 共 同 ATM「小 林 市 役 所 」 

一 時 営 業 休 止 のお知 らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、店舗外共同 ATM「小林市役所」について、ATM 保守作業に伴い、以下の通り一時

営業を休止させていただきます 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。休止期間中は、最寄りの当行 ATM、コンビニ ATM（セブン銀行、イーネット、ロー

ソン銀行）をご利用くださいますようご案内申し上げます。 
 

 

＜営業休止期間＞ 

 2023年8月3日（木）14：00 ～ 16：30 

 

＜最寄りの当行ATMと営業時間＞ 

小林支店  平日  9：00～19：00   土日・祝日  9：00～17：00 

サンキュー小林 平日  9：00～20：00   土日・祝日  9：00～19：00 

 

［ お問い合わせ先：0985－60－6275／宮崎太陽銀行 総合企画部 ］ 


